
Selskap: YOUPLUS Livsforsikring NUF 

Hvilken forsikring er dette?
Dekker tap av helseattest (lisens) oppstått som følge av ulykkesskade eller sykdom som medfører varig tap av helseattest slik at 
forsikrede ikke lenger kan gjøre tjeneste ombord. Dette gjelder også om forsikrede kan få annet arbeid i land.

For fullstendig informasjon om hva forsikringen dekker og hvilke begrensninger som gjelder henvises det til forsikringsbevis og vilkår.

Hva dekker forsikringen ikke

Er det noen begrensninger i 
dekningen?

Når og hvordan betaler jeg?
Forsikringen må betales innen fristen som fremgår av betalingsvarselet. 

Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder fra det tidspunkt avtalen er vedtatt av partene eller fra og med en senere avtalt dato kl. 00:00, eller når 
helseerklæringer er godkjent. Forsikringen gjelder til kl. 24:00 siste dato i avtaleperioden, tilsvarende gjelder for senere fornyelser.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Du kan si opp forsikringen dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting til annet selskap eller ved andre særlige
grunner, jf. FAL§ 12-3. Oppsigelsen må skje skriftlig med en måneds varsel.

Gjelder fra 01. oktober 2023

Hvilke forpliktelser har jeg?
Bedriften plikter å gi korrekt informasjon ved kjøp av forsikringen og om endringer som har betydning for forsikringen.
Ved skade plikter bedriften straks forsøke å begrense skadens omfang og melde skaden på youplus.no eller  400 01 504  
så fort som mulig.

YOUPLUS Livsforsikring NUF, en filial av YOUPLUS Assurance AG 
Org.nr. 927 106 809 
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Hvor gjelder forsikringen?

Forsikringen gjelder i hele verden

Hva dekker forsikringen

Forsett /uaktsom fremkalling av forsikringstilfelle .
Misbruk av alkohol eller andre rusmidler.
Sykdom eller ulykke som skyldes utøvelse av kampsport, hanggliding, 
fallskjermhopping, ballongfart, dykking eller hastighetsløp med motorkjøretøy 
Ulykkesskader som rammer den forsikrede under utøvelse av kriminell handling. 
Forhold som selskapet har reservert seg mot ved vurdering av helseerklæring. 
Aktiv deltagelse i krig eller terror.

Loss of license

Ervervsuførhet som inntrer innen to år etter at selskapets ansvar begynte å 
løpe og som skyldes sykdom eller lyte som forsikrede hadde ved 
inntredelsen i forsikringen, og som det må antas at den forsikrede kjente til. 
Sykdom uten klare symptomer som legen kan iakta eller registrere. 
Angst for opphold på eller reise til fartøyer/innretninger.
Svangerskap eller forløsning.
HIV og/eller AIDS og/eller HIV- eller AIDS- relatert sykdom. 

Avtalt forsikringssum som fremgår av 
tilbud eller forsikringsbevis.

Tilleggsdekning:
Fast sum uavhengig av alder.

Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet
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